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Nie było to żadnym zaskoczeniem, bo już na poprzedniej sesji, kiedy był prezentowany
po raz pierwszy projekt budżetu, radni przyjęli jego założenia z zadowoleniem.
Ostatecznie założenia budżetu nieco zmieniły się od tych proponowanych miesiąc temu –
z powodu już podpisanych umów na dofinansowanie unijnych projektów dochody gminy
wzrosły o 238 091 zł. O tę samą kwotę wzrosły i wydatki (związane z realizacją projektów
unijnych).

 

Nie zmieniło się za to jedno – ogromne pieniądze pozyskane z UE na inwestycje i nowe
programy społeczne dla mieszkańców. Ostatecznie dochody budżetu gminy
zaplanowano na 38 487 183 zł, a wydatki na poziomie 38 457 183 zł. Michałowo będzie
więc miało nadwyżkę budżetową w wysokości 30 tys. zł, którą planuje się przeznaczyć
na spłatę rat kredytu.

W czwartek, 19 grudnia radni przyjęli budżet zdecydowaną większością głosów. Jedynie
trzech radnych było przeciw.

– Od 1 stycznia możemy ruszać. Czeka nas wiele wyzwań, jak centra wsi, powołanie
spółki budującej domy. Mogę jednak zapewnić, że po stronie dochodów budżet jest
bardzo realny, rzeczywisty. Utrzymanie wydatków na zaplanowanym poziomie będzie od
nas wymagało bardzo dużo dyscypliny i to zarówno w urzędzie, jak i zakładach
budżetowych – mówi Marek Nazarko, burmistrz Michałowa.  – Ale ten budżet to
wyzwania. Dwa najważniejsze to: stworzenie z naszego liceum szkoły przyszłości,
dźwignięcie go z upadku, który latami postępował (gmina we wrześniu oficjalnie przejęła
od powiatu szkołę średnią). Drugie wyzwanie to budowa mieszkań.

Ten budżet to jednak przede wszystkim rekordowe inwestycje. Przypomnijmy, że na
inwestycje i działania społeczne zaplanowano 6 mln 750 tys. Z tego 4 850 000 zł – to
środki przeznaczone na inwestycje (3 mln 250 tys. na projekty, które już uzyskały
dofinansowanie) a 1,9 mln zł – na działania społeczne.

 

 

Więcej: http://michalowo.eu/ogromne-pieniadze-pozyskane-z-ue-na-inwestycje-i-nowe-
programy-spoleczne-dla-mieszkancow/
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